健康檢查後，請受檢者應遵從建議進行追蹤確定診斷再行治療，或是改變日常生活習慣減少健康危害因子，如此健康檢查才有實質的意義。一次健

檢並無法保證永遠100%的健康，因各健檢項目均有生物醫學及科技上無法避免之限制性，平日請多關心自己身體各項徵候及自覺症狀，創健健診中

心願意擔任您的健康顧問，永遠關心您！

※本專案活動恕不與其他專案搭配使用。

專案價

※為確保檢查的完整度，「A-Ｄ套組」 需搭配「11週年-璀璨健檢專案」，不可單獨預約。

※付款方式：當日結算以現款付清。

專業醫師檢查與後續服務

※本專案由創健診所‧創興診所聯合服務      

專業服務

專案價每人：玖仟貳佰元 (9,200元) 整

※預約專線：(02)5556-6789#201.202(13:30~17:30)  傳真：(02)5556-6769  E-mail：reservation@htcenter.com.tw

※檢查異常者，本中心將會盡快協助安排創健駐診醫師，於各醫學中心等級之專科門診掛號，以達到早期發現、早期治療。

※本中心提供健康諮詢專線：(02)5556-6789#601.602【諮詢時間：每週一至週五PM13:30~PM17:00】

創健專業 來自嚴格考驗 ! 創健11週年-基本套組-9200 2020/6/5 【 3 】

[...]

※費用如有異動，當以創健院內公告費用為準。

※為了維持檢查品質，各專科精密檢查均有限定名額，需提前預約或需依本中心安排受檢時段

※本專案由創健診所‧創興診所聯合服務    

心臟功能

檢查

2020 創健11週年
加購A-心肺守門員

2020 創健11週年 加選A-心肺守門員 A套組

項  目 細  項  名  稱 臨床上可提供參考之意義
$8,800

呼吸系統疾病檢查

心血管疾病檢查
（胸悶、胸痛、心悸等自覺症狀務必立即就醫）

心臟血管疾病之參考（胸悶、胸痛、心悸等自覺症狀務必立即就醫）

專案價每人：捌仟捌佰元 (8,800元) 整

※預約專線：(02)5556-6789#201.202(13:30~17:30)  傳真：(02)5556-6769  E-mail：reservation@htcenter.com.tw

肺功能檢查 測試肺部之通氣能力。

※本專案活動恕不與其他專案搭配使用。

※檢查異常者，本中心將會盡快協助安排創健駐診醫師，於各醫學中心等級之專科門診掛號，以達到早期發現、早期治療。

※本中心提供健康諮詢專線：(02)5556-6789#601.602【諮詢時間：每週一至週五PM13:30~PM17:00】

[...]

健檢並無法保證永遠100%的健康，因各健檢項目均有生物醫學及科技上無法避免之限制性，平日請多關心自己身體各項徵候及自覺症狀，創健

健診中心願意擔任您的健康顧問，永遠關心您！

※本專案由創健診所‧創興診所聯合服務     

呼吸系統疾病檢查

腫瘤標記

癌症篩檢（腫瘤標記）
 ※防癌篩檢之臨床意義概述：體內癌細胞形成後，某些特殊的蛋白質、酵素及荷爾蒙等，會在血液中異常增加，這些

物質稱為腫瘤標記，早期偵測得以早期治療。若有家族病史及自覺症狀建議搭配精密儀器檢查。

腫瘤標記

專案價每人：伍仟玖佰元 (5,900元) 整

※預約專線：(02)5556-6789#201.202(13:30~17:30)  傳真：(02)5556-6769  E-mail：reservation@htcenter.com.tw

※檢查異常者，本中心將會盡快協助安排創健駐診醫師，於各醫學中心等級之專科門診掛號，以達到早期發現、早期治療。

創健專業 來自嚴格考驗 ! 創健11週年-加選B-深層防癌-5900 2020/7/13 【 1 】

啟用年限：2020年7月1日，截止日期:2020年9月30日